
 
 

ZP.270.4.2020 

        
 

 
 

 

  Katowice, dnia 23.03.2021 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
Zamawiający - Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert, w procedurze  
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „ŚKUP 1.5 - Unowocześnienie systemu 
pobierania opłat za przejazdy publicznym transportem zbiorowym”. 
 

1. KWOTA, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA: 140 000 000,00 zł brutto,  

w tym kwota przeznczona na zamówienie podstawowe wynosi: 85 000 000,00 zł, natomiast na opcję wynosi: 55 000 000,00 zł brutto. 

 
2. DO UPŁYWU TERMINU SKŁADANIA OFERT (23.03.2021 r. godz. 11.00) ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCĄ OFERTĘ: 

Lp. OFERTA/NAZWA WYKONAWCY KWOTA BRUTTO OFERTY  

1.  

Asseco Data Systems S.A. 
ul. Podolska 21 
81-321 Gdynia 

122 813 738,00 

 

3. WARUNKI PŁATNOŚCI, OKRES GWARANCJI, TERMIN REALIZACJI - zgodnie z treścią SIWZ. 


